

**Dodávateľ** IČO: 36995614  
Erika Porubiaková Copy - servis

**FAKTÚRA č.: 2014/0442**  
Variabilný symbol: 20140442

Iľanovo 63  
031 01 Liptovský Mikuláš  
Prevadzka: Námestie mieru 3, Liptovský Mikuláš  
Tel.: 044/56 21 639 Fax.: 044/56 21 639

**Odberateľ:** IČO: 37810561  
Centrum voľného času

Nábřežie Dr.A.Stodolu č.1932  
031 01 Liptovsky Mikulas  
Tel.: 5524043 Fax:  
DIČ: 2021639774  
IČ DPH:

DIČ: 1020080556  
IČ DPH: SK1020080556 SWIFT:  
Odb.živnost.a ochr.sp. L.M.  
Zo-2000/01973, č.566/2000

Objednávka č./dátum: /  
Dodací list č.:2014/0442

Spôsob dopravy:  
Forma úhrady: p.p.

Dátum splatnosti: 08.12.2014  
Dátum vyhotovenia: 28.11.2014  
Daňová povinnosť: 28.11.2014  
Dátum dodania:

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
toner Canon C-EXV14	ks	1,000	20,83	20,00	4,17	3,00	24,25
Canon CLI-8C/M/Y multipac	bal	1,000	31,92	20,00	6,38	3,00	37,15
Canon PGI-5Bk	ks	2,000	13,92	20,00	2,78	3,00	32,40
Canon FX-10 ren. akcia	ks	1,000	15,81	20,00	3,16		18,97

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	93,97	18,80	112,77
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
<b>Celkom</b>	<b>93,97</b>	<b>18,80</b>	<b>112,77 EUR</b>

Faktura sluzi zaroven ako dodaci list.  
Tovar je majetkom dodavateľa do uplneho uhradenia faktury.

Prevzal dna:.....peciatka / podpis.....

Vystavil:

*(Stamp)*  
Erika Porubiaková  
IČO: 36995614

FUTOUR s.r.o.

FRAKTÚRA č. 140100617

Dodávateľ:

FUTOUR s r.o.

Žiar 502 okr. Lipt. Mikuláš  
032 05 Šmrečany Slovakia

Telefón: 044 5586 333

Fax: 044 5586 334

e-mail: [futour@futour.sk](mailto:futour@futour.sk)[www.futour.sk](http://www.futour.sk)

IČO: 24573077

Odberateľ:

Centrum voľného času  
L.MikulášDr. Králik Roman  
nábr.Dr.A.Stodolu 1932031 01 Liptovský  
Mikuláš

IC DPH:

e-mail:

[isf.crosscountry2010@gmail.com](mailto:isf.crosscountry2010@gmail.com)

Faktúra č.: **140100617**  
 Forma úhrady: príkazom  
 Dátum vyhotovenia: 10.12.2014  
 Dátum splatnosti: 24.12.2014  
 Dátum dodania tovaru/služby:  
 prijatie platby: 10.12.2014

Variabilný symbol: 140100617  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.:  
 Dátum objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo MJ	J.cena Zľava	Cena	% DPH	DPH EUR	Celkom
Faktúra je v súlade s Vašou objednávkou:						
diplom formát A4 pínofarebný D1	100 ks	0,95 0,00%	95,00	20%	19,00	114,00
diplom formát A4 pínofarebný D2	100 ks	0,85 0,00%	85,00	20%	17,00	102,00
diplom formát A4 pínofarebný D3	100 ks	0,70 0,00%	70,00	20%	14,00	84,00
<b>CELKOM</b>						<b>300,00</b>

Vystavil:

Firma je zapísaná v OR OS Žilina, vl.889/L

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
250,00	20%	50,00	300,00

Táto faktúra môže byť kliknutím [naimportovaná](http://www.eform.sk) do vášho ekonomického systému. ( [www.eform.sk](http://www.eform.sk) )

Ekonomický a informačný systém POHODA

Import

Kvina DOČLA FA 5. 227/2014

FUTOUR s.r.o. DOČLA 11.12.2014

FAKTÚRA Č. 140100618

Dodávateľ:

**FUTOUR s r.o.**Žiar 502 okr. Lipt. Mikuláš  
032 05 Smrečany Slovakia

Telefón: 044 5586 333

Fax: 044 5586 334

e-mail: [futour@futour.sk](mailto:futour@futour.sk)[www.futour.sk](http://www.futour.sk)

Odberateľ:

**Centrum voľného času  
L.Mikuláš**Dr. Králik Roman  
nábr.Dr.A.Stodolu 1932  
031 01 Liptovský  
Mikuláš

IČ DPH:

e-mail:

[isf.crosscountry2010@gmail.com](mailto:isf.crosscountry2010@gmail.com)

Faktúra č.: **140100618**  
 Forma úhrady: príkazom  
 Dátum vyhotovenia: 11.12.2014  
 Dátum splatnosti: 25.12.2014  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 11.12.2014

Variabilný symbol: 140100618  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.:  
 Dátum objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo MJ	J.cena Zľava	Cena	% DPH	DPH EUR	Celkom
-------------------	-------------	--------------	------	-------	---------	--------

Faktúra je vaším tovarovým príkazom podľa vašej objednávky.

L 789:bambusové pero v čiernej papier. krabičke, s vygravírovaným logom	35 ks	4,90 0,00%	171,50	20%	34,30	205,80
---	-------	------------	--------	-----	-------	--------

<b>CELKOM</b>						<b>205,80</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------

Vystavil:

Firma je zapísaná v OR OS Žilina, vI.889/L

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
171,50	20%	34,30	205,80

Túto faktúru môžete kliknutím [naimportovať](http://www.eform.sk) do vášho ekonomického systému. ( [www.eform.sk](http://www.eform.sk) )

Import

Ekonomický a informačný systém POHODA

Príloha k objednávke číslo 232/2014, dňa 17.12.2014

<b>Dodávateľ:</b> Erika Pombošková Copy - servis Ilanova 83 031 01 Liptovský Mikuláš IČO: NBR6614	<b>FAKTÚRA č.:</b> 2014/0481 Variabilný symbol: 20140481
<b>Odberateľ:</b> Centrum voľného času Nábrežie Dr. A. Stodolu č. 1832 031 01 Liptovský Mikuláš IČO: 37810581	

Objednávka č./datum: / Dodací list č.: 2014/0481	Dátum splatnosti: 25.12.2014
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum vyhotovenia: 15.12.2014
	Dátum dodania: 15.12.2014

Fakturuje sa Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Čelkom
photopapier GP-501 10x15	bal	1,000	7,92	20,00	1,58	3,00	9,22
Canon CLI-526 Bk	ks	1,000	10,42	20,00	2,08	3,00	12,13
Canon PGI-526 Bk	ks	1,000	12,08	20,00	2,42	3,00	14,07
Canon CLI-526 C/M/Y multipac	bal	1,000	28,04	20,00	5,61	3,00	32,64
odkladacia mapa OM253	bal	1,000	5,50	20,00	1,12	3,00	6,52
otaľka C4 /25ks/	bal	4,000	1,85	20,00	0,37	3,00	6,61
otaľka B4 X dno	ks	50,000	0,24	20,00	0,05	3,00	14,07
rychlouzatáč RZC /50ks/	bal	1,000	5,90	20,00	1,18	3,00	6,87
papier A4/80g Maestro	bal	50,000	2,91	20,00	0,58	3,00	169,27
HPCE435A ren.	ks	1,000	17,92	20,00	3,58	3,00	20,86
lep.tyčinka Mungyo 20g	ks	12,000	0,62	20,00	0,13	3,00	6,73
popisovač centropen 2636 čierny	ks	10,000	0,49	20,00	0,10	3,00	5,72
popisovač centropen 2636 modrý	ks	10,000	0,49	20,00	0,10	3,00	5,72
lepido Gammafix	ks	10,000	1,42	20,00	0,28	3,00	16,49
lepido Kovafix	ks	10,000	1,53	20,00	0,33	3,00	19,01
popisovač Q-Connect zrezaný	ks	10,000	0,42	20,00	0,08	3,00	4,85
HP1010/Q2612A ren.	ks	1,000	14,00	20,00	2,80	3,00	16,30

	Základ DPH	DPH	Čelkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	309,23	61,85	371,08
Osiobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Poskytnutá zľava bez DPH	9,56 EUR		
Poskytnutá zľava celkom	11,45 EUR		
	<b>309,23</b>	<b>61,85</b>	<b>371,08 EUR</b>

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.  
 Tovar je majetkom dodávateľa do úplného uhradenia faktúry.

Prevzal dňa: ..... pečaťka / podpis.....

Vystavil: 